[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «03» марта 2010 г.

                           № 207
О награждении Почетной

грамотой главы города Алатыря
Юдина А.Б., Степанова А.И., Лоскутова А.И.,
Яшину Л.М., Дурдыеву Н., Сульдину Н.Д.
В соответствии с ходатайствами муниципального унитарного предприятия «Алатырское предприятие объединенных котельных и тепловых сетей» от 26 февраля 2010 года № 113 и общества с ограниченной ответственностью  «Ремстройсервис» от 2 марта 2010 года № 29
п о с т а н о в л я ю:

за долголетний, добросовестный труд и активную жизненную позицию наградить Почетной грамотой главы города Алатыря
	Юдина Александра Борисовича  -

Степанова Александра Ивановича   -

Лоскутова Анатолия Ивановича –

Яшину Любовь Михайловну –

Дурдыеву Наталию –

Сульдину Валентину Даниловну -

	оператора котельной № 1 муниципального унитарного предприятия «Алатырское предприятие объединенных котельных и тепловых сетей»;
оператора котельной № 2 муниципального унитарного предприятия «Алатырское предприятие объединенных котельных и тепловых сетей»;
слесаря-сантехника общества с ограниченной ответственностью  «Ремстройсервис»;
дворника общества с ограниченной ответственностью  «Ремстройсервис»;
уборщицу общества с ограниченной ответственностью  «Ремстройсервис»;
дворника общества с ограниченной ответственностью  «Ремстройсервис».

Глава города Алатыря                                                                           М.В. Марискин
Юткина

2 13 02